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מ"י 9239/01/18 – מדינת ישראל נגד אליהו סטיב במברון (עציר) –
בעצמו

בית-משפט השלום בבאר-שבע
21 בינואר 2018 מ"י 9239-01-18 מדינת ישראל נ' במברון (עציר)

לפני כבוד השופט חיים פס
מדינת ישראל

על-ידי רס"ב דמיטרי ליפוביץ'
המבקשת

נגד
אליהו סטיב במברון (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד ויקטור אוזן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת חמישה ימים מכוח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

זוהי בקשה רביעית להארכת מעצרו של המשיב לצורכי חקירה. בהחלטותיי הקודמות בתיק זה פירטתי באופן נרחב את
ביחס לגרסתו של היום  לו. המדובר בראיות רבות. טענותיו של בא-כוח המשיב  הראיות הקושרות את המשיב למיוחס 
המשיב ניתן לומר כי בחלקן נבחנו ונסתרו באופן מהותי, ובחלקן לא ניתנות לביצוע, אולם כפי שכבר קבעתי בהחלטות

קודמות אי-ביצוע של פעולות אלה לא ישהה את סיום החקירה בתיק.

כאמור בהחלטותיי הקודמות אף קבעתי כי קיימות עילות מעצר של מסוכנות ושל שיבוש הליכי חקירה.

מוקדם יותר היום הארכתי את מעצרו של חשוד נוסף בפרשה זו, אשר בעבר קבעתי כי חלקו בפרשה מועט אך במקצת
מחלקו של המשיב זה. עוד נמסר לי בדיון הקודם על-ידי נציג המבקשת כי במסגרת הארכת המעצר המבוקשת תעשה
לפעולות באשר  כי  היום  עוד  טען  המשיב  בא-כוח  תובע.  הצהרת  עם  הקרוב  חמישי  ביום  כבר  להגיע  מאמץ  היחידה 
החקירה הנדרשות בעניינו של האחר הרי אלו אינו קשורות למשיב שכן, ועל-כן אין לגזור ביניהם גזרה שווה, ועל בית-

המשפט להורות ליחידה החוקרת להגיע כבר מחר לכל הפחות עם הצהרת תובע.

פעולות לאותן  קשורות  שאינן  זה  משיב  של  בעניינו  חקירה  פעולות  ארבע  קיימות  כי  לקבוע  וניתן  הסודי  בדוח  עיינתי 
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חקירה ביחס לחשוד השני בפרשה, ופעולות אלו אינן ניתנות לביצוע כאשר המשיב משוחרר.

בית-המשפט רשם לפניו את הצהרת נציג היחידה החוקרת אף בתיק זה ביחס למאמץ לסיים את החקירה ולהגיע עם
הצהרת תובע במהלך הארכת מעצר זו.

אומנם, פעולות החקירה הנדרשות בעניינו של משיב זה במסגרת הארכה זו רבות יותר מאשר ביחס לחשוד השני, אולם
לא ראיתי לנכון להפלות ביניהם ביחס לימי המעצר, ולאור כך אני מורה כי מעצרו של המשיב יוארך עד ליום 24.1.18

בשעה 14:00, כאשר מסגרת זו מספיקה לטעמו של בית-המשפט למיצוי הפעולות הנדרשות.

עוד ראיתי להתייחס לדבריו של בא-כוח המשיב ביחס למצבו הרפואי של המשיב. על-פי בא-כוח המשיב המשיב סובל
ממחלת לב ואף חש ברע פעמים מספר במהלך ימי החקירה אולם לא קיבל טיפול רפואי ביחס למצבו, ולאור כך אני

מורה לרשויות שב"ס להפנות את המשיב לרופא עוד היום.

לאור האמור מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 24.1.18 בשעה 14:00.

ככל שתוגש בקשה נוספת, הצדדים יהיו ערוכים לדיון החל בשעה 10:00.

שב"ס יספק ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם לנהלים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, ה' בשבט התשע"ח, 21 בינואר 2018, במעמד הנוכחים.

חיים פס, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

